

Årsredovisning
för
Såå Gott i Åre AB
559124-6664

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karolina Fredriksson, Styrelseledamot
2022-10-21

Styrelsen för Såå Gott i Åre AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åre Kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess restaurangrörelse och catering under namnet Bergstugan i hyrda lokaler belägna i Fröå Gruvområde, Årebjörnen, Åre. Företaget har sitt säte i Åre Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret hade en bra sommarsäsong trots pågående coronapandemi, det för att många valde att ha sin semester i fjällen. När december kom och vintersäsongen startade, avbokades en hel del av julborden p.g.a. fortsatta restriktioner. Istället erbjöd man försäljning av matlådor och takeawaykassar med julmat. Vintersäsongen hade en trög start, januari - februari, restriktionerna upphörde under mitten av februari. Mars till april hade en bra omsättning och ökade mot föregående år. Under mars och april arrangerades även bröllop igen. Trots restriktioner och pågående pandemi har inte omsättningen minskat mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 567	3 549	3 506	3 190
Resultat efter finansiella poster	30	109	78	247
Soliditet (%)	46,6	61,8	69,0	52,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	608 699	80 674	739 373
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		80 674	-80 674	0
Årets resultat			18 959	18 959
Belopp vid årets utgång	50 000	689 373	18 959	758 332

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	689 373
årets vinst	18 959
	708 332
disponeras så att	
i ny räkning överföres	708 332
	708 332

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 567 379	3 548 608
Förändring av lager		68 039	-4 854
Övriga rörelseintäkter		45 442	110 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 680 860	3 654 334
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 482 522	-1 087 000
Övriga externa kostnader		-922 877	-734 566
Personalkostnader	2	-2 191 646	-1 677 534
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 280	-46 259
Summa rörelsekostnader		-4 650 325	-3 545 359
Rörelseresultat		30 535	108 975
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141	-372
Summa finansiella poster		-141	-372
Resultat efter finansiella poster		30 394	108 603
Resultat före skatt		30 394	108 603
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 435	-27 929
Årets resultat		18 959	80 674

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	110 071	156 140
Summa materiella anläggningstillgångar		110 071	156 140
Summa anläggningstillgångar		110 071	156 140
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		192 398	124 359
Summa varulager		192 398	124 359
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 827	10 386
Övriga fordringar		105 521	61 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 134	3 890
Summa kortfristiga fordringar		337 482	75 557
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		986 851	841 041
Summa kassa och bank		986 851	841 041
Summa omsättningstillgångar		1 516 731	1 040 957
SUMMA TILLGÅNGAR		1 626 802	1 197 097

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

689 373

608 699

Årets resultat

18 959

80 674

Summa fritt eget kapital

708 332

689 373

Summa eget kapital

758 332

739 373

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

297 444

119 640

Övriga skulder

247 314

179 030

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

323 712

159 054

Summa kortfristiga skulder

868 470

457 724

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 626 802

1 197 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventerier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	262 198	199 236
Inköp	7 211	62 962
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	269 409	262 198
Ingående avskrivningar	-106 058	-59 799
Årets avskrivningar	-53 280	-46 259
Utgående ackumulerade avskrivningar	-159 338	-106 058
Utgående redovisat värde	110 071	156 140

Åre 2022-10-20

Karolina Fredriksson
Karolina Fredriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-20

Jessica Aldefelt
Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor
